אמון כזה לא די בו כדי להבטיח את מטרות המעצר, בפרט כאשר מדובר בעבירות שעלולות להביא לפגיעה ברכוש, בגוף ובחיי אדם.

8. בנסיבות אלה, ומשלא הוצעה חלופה ראויה למעצר, אני מקבלת את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ה, 16 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת